АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Л /  ■ fx 2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 07.10.2022 № 403-п «О корректировке состава муниципальной
казны муниципального образования Мотыгинский район в бухгалтерском
учете»

В соответствии с решением Мотыгинского районного Совета депутатов
от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения о муниципальной казне
муниципального образования Мотыгинский район», решением
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным
имуществом Мотыгинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 07.10.2022
№ 403-п «О корректировке состава муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район в бухгалтерском учете» (далее -
Постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение к Постановлению дополнить строкой 20 следующего
содержания:

19

Жилое
помещение, пос.
Мотыгино, ул. 00001621 1 693

000,00
693

000,00

Исключить как
вторично учтенный
(инвентарный номер

ЮН01630738),
постановление

to-

Коммунальная, д.
2, кв. 4

администрации
Мотыгинского

района от 06.12.2022
№ 537-п

2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» внести
соответствующее изменение в состав муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район в бухгалтерском учете.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна (39141) 22-5-25